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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci) 

Nr A K T I V E T Shenimet 2016 2015 

Aktivet Afatshkurtra 
~ Aktivet monetare 1 100,192 461,803 

1 Banka 75,108 460,893 
2 Arka 25,084 910 

~ Investime 2 0 
1 Ne tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit 2.1 
2 Aksionet e veta 2.2 
3 Te tjera Financiare 2.3 

~ TEl drejta te arketueshme 3 11,731,442 8,755,875 
1 Nga aktiviteti i shfrytezimit 3.1 11,463,580 8,483,407 
2 Nga njesife ekonomike brenda grupit 3.2 
3 Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese 3.3 0 
4 Te tjera 3.4 267,862 272,468 
5 Kapita/ i nenshkruar ipaj:)aguar 3.5 

~ Inventaret 4 30369744 32,277,726 
1 Lende e pare dhe materiale te konsumueshme 4 .1 234,416 468,993 
2 Prodhime ne proces dhe gjysemprodukte 4.2 22,273,833 22,273,833 
3 Produkte te gatshme 4.3 7,861,495 9,534,900 
4 Mal/ra 4.4 0 
5 Aktive Biologjike (Gje e gjal/e ne rritje e majmeri) 4.5 
6 AAGJM te mbajtura per shitje 4.6 
7 Parapagime per inventar 4.7 

~ Shllenzime te shtY!'a 5 974,098 0 

~ Te arketueshme nga te ardhurat e konstatuara 6 
I TOTAL! AKTIVEVE AFATSHKURTRA 43,175,476 41495,404 

Aktivet Afatgjata 
~ Aktive financiare 7 0 

1 Tituj PJonesie ne njesite ekonomike brenda grupit 7.1 
2 Titul te huadhenies ne niesite ekonomike brenda gruelt 7.2 
3 Tituj [Jronesie ne njesite ekonomike ku ka interesa piesemarrese 7.3 
4 Titui te huadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrE 7.4 
5 Tituj te tjere te mbajtur si aktive afatgjata 7.5 
6 Tituj te tjere te huadhenies 7.6 

~ Aktivet materiale 8 10,523,220 9,111,712 
1 Toka dhe ndertesa 8.1 
2 Im[2iante dhe makineri 8.2 10,362 ,740 8,951 ,232 
3 Te [era Instalime dhe pajisje 8.3 160,480 160,480 
4 Parapagjme Qer aktive materiale dhe ne fJ!oces 8.4 

~ Ativet biologjike 9 
~ Aktive jo materiale: 10 0 

1 Koncesione,patenta,li(:enca,marka tregtare,te drejta dhe aktive te n( 10.1 
2 Emri i Mire 10.2 
3 Parapagjme per AAJM 10.3 

~ Aktive tatimore te shtY!'a 11 
~ Kapitali i nenshkruar i papaguar 12 

II TOTAL! AKTIVEVE AFATGJATA 10,523,220 9111,712 

AKTIVE TOTALE 53,698,696 50,607,116 

J 




Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci) 

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI Shenimet 2016 2015 

~ Detyrime afatshkurtra: 13 48,012,311 44,009,833 
1 Titujt e huamarrjes 13. 1 
2 Detyrime ndaj institucioneve te kredise 13.2 
3 Arketime ne avance per porosi 13.3 
4 Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit 13.4 35,907,847 35,688,543 
5 Deftesa te pagueshme 13.5 
6 Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit 13.6 
7 Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesemarre 13.7 
8 Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shoqerore/shende 13.8 8,319,297 8,291,118 
9 Te pagueshme per detyrimet tatimore 13.9 55,168 30,172 

10 Te tjera tepagueshme 13.10 3,730,000 0 
~ Te pagueshme per shpenzime te konstatuara 14 
~ Te ardhura te shtyra 15 

~ Provizione 16 
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 48,012,311 44,009,833 

~ Dlffi'rime afat91ata: 17 8,922,302 8,922,302 
1 Titujt e huamarrjes 17.1 8,922,302 8,922,302 
2 Detyrime ndaj institucioneve te kredise 17.2 
3 Arketimet ne avance per {Jorosi 17.3 
4 Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit 17.4 
5 Deftesa te pagueshme 17.5 
6 Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit 17.6 
7 Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesemarre 17.7 
8 Te tjera te pagueshme 17.8 

~ Te pagueshme per shpenzime te konstatuara 18 

~ Te ardhura te shtyra 19 

~ Provizione: 20 0 
1 Provizione per pensionet 20.1 
2 Provizione te tjera 20.2 

~ Detyrime tatimore te shtyra 21 

Totali i Detyrimeve afatgjata 8,922,302 8,922,302 

DETYRIMET TOTALE 56,934,613 52,932,135 

~ Kapitali dhe Rezervat 22 

~ Kapitali i Nenshkruar 23 100,000 100,000 

~ Primi i lidhur me kapitalin 24 
~ Rezerva rivleresimi 25 

~ Rezerva te tjera 26 0 
1 Rezerva Iigjore 26.1 
2 Rezerva statutore 26.2 
3 Rezerva te tjera 26.3 

~ Fitimi i pashperndare 27 -2,425,018 236,741 

~ Fitim I Humbja e Vitit 28 - 910,899 -2,661,759 
Totali i Kapitalit -3,235,917 ·2,325,018 

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 53,698,696 50,607,117 

$ 




Pasqyra e Performances 

(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve) 


Formati 1 - Shpenzimet e shfrytezimit te klasifikuara sipas natyres 

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenimet 2016 2015 

~ Te ardhura nga aktiviteti i shfrytijzimit 29 7,272,737 4,541,313 
~ Ndryshimi ne inventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit ne proces 30 
~ Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar 31 
~ Te ardhura te tjera te shfrytezimit 32 500,000 
~ Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme 33 - 4,135,261 -3,547,848 

1 U3nda e pare dhe materiale te konsumueshme 33.1 - 4,135,261 -3,547 ,848 
2 Te tjera shpenzime 33.2 

~ Shpenzime te personelit 34 - 2,314,815 -3,362,610 
1 Paga dhe shperblime 34,1 - 1,987,000 -2 ,886,000 
2 Shpenzime te sigurimeve shoqerore/shendetsore (paraqitur ver;mas 

34.2 - 327 ,815 -476,610 
nga shpenzimet p13r pensionet) 

~ Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale 35 
~ Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 0 
~ Shpenzime te tiera shfrytezimi 37 - 1,688,299 -748,272 
~ Te ardhura tetjera 38 0 

1 
Te ardhura nga nj13sit13 ekonomike ku ka interesa pjesemarr13se (paraqitur 
veqmas te ardhurat nga nj13site ekonomike brenda ~rupit) 

38 .1 

2 Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjes13 e aktiveve afatgjata 
(paraqitur veqmas t13 ardhurat nga njesit13 ekonomike brenda grupit) 

38.2 

3 Interesa t13 arketuesMm dhe te ardhura te tjera te ngjashme (paraqitur 
veqmas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit) 

38,3 

~ 
Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare tij mbajtura si 
aktive afatshkurtra 

39 

~ Shpenzime financiare 40 - 40,655 -44,341 

1 
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme (paraqitur veqmas 
shpenzimet per t'u paguar tek nj13site ekonomike brenda gru[Jit) 

40.1 - 40,655 
-44,341 

2 Shpenzime te tjera financiare 40.2 0 
~ Pjesa e fitimitlhumbjes nga pjesemarrjet 41 
~ Fitimi/Humbja para tatimit 42 - 906,293 -2,661,759 
~ Shpenzimi i tatimlt mbi fitimin 43 4,606 0 

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 43.1 4,606 0 
2 Shpenzimi i tatim fitimit te shtyre 43.2 
3 Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve 43.3 

~ Fitimi/Humbja e vitit 44 - 910,899 -2,661,759 
~ Fitimi/Humbja pijr: 45 

Pronaret e nj13sise ekonomike meme 45.1 -1 
Interesat jo-kontrol/uese 45,2 

Pasavra e te Ardhurave GiitheDerfshirese 

Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 
~ FitimilHumbja e vitit 46 - 910,899 -2,661,759 

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per vitin: 46.1 
Diferencat (+/-) nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja 46,2 
Diferencat (+/-) nga rivleresimi i aktiveve afatgjata materiale 46.3 
Diferencat (+/-) nga rivleresimi i aktivet financiare te mbajtura per shitje 46.4 
Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesemarrjet 46.5 

~ Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per vitin 47 0 
~ Totali i te ardhurave gjitheperfshirese ~er vitin 48 - 910,899 -2,661,759 
~ Totali i te ardhurave/humbjeve gjitheperfshireseper: 49 

Pronar13t e njesise ekonomike m13me 49.1 
Interesatjo-kontrolluese 49.2 

if 




2016 2015 

~ Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(perdorur ne) aktivitetin e shfrytezimit 

Fitim / Humbja e vitit -910,899 -2,661 ,759 

Rregullimet per shpenzimetjomonetare: 

Shpenzimet financiare jomonetare 

Shpenzimet per tatimin mbi fitimin jomonetar 0 0 

Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0 15,000 

Zhv/eresimi i aktiveve afatgjata materiale 

F/uksi i mjeteve monetare i perfshire ne aktivitetet investuese: 

Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materia/e 

Ndryshimet ne aktivet dhe detyrimet e shfrytezimit: 

Renie/(rritje) ne te drejtat e arketueshme dhe te tjera -3,949,665 1,356,249 

Renie/(rritje) ne inventare 1,907,982 -363,165 

Rritje/(renie) ne detyrimet e pagueshme 4,002,479 -1,736,903 

Rritje/(renie) ne detyrime per punonjesit 

Mjete monetare neto nga/(perdorur ne) aktivitetin e shfrytezimit 1,049,896 -3,390,578 

~ Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(perdorur ne) aktivitetin e investimit 

Para neto te perdorura per b/erjen e filia/eve 

Para neto te arketuara nga shitja e filia/eve 

Pagesa per b/erjen e aktiveve afatgjata materia/e 0 0 

Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materia/e 

Pagesa per b/erjen e investimeve te tjera -1,411,508 

Arketime nga shitja e investimeve te tjera 

Dividente te arketuar 

Mjete monetare neto nga/(perdorur ne) aktivitetin e investimit 0 0 

~ Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(perdorur ne) aktivitetin e financimit 

Arketime nga emetimi i kapita/it aksionar 

Arketime nga emetimi i aksioneve te perdorura si ko/atera/ 

Hua te arketuara 

Pagesa e kostove te transaksionit qe lidhen me kredite dhe huate 

Rib/erje e aksioneve te veta 

Pagesa e aksioneve te perdorura si ko/ateral 

Pagesa e huave 0 0 

Pagese e detyrimeve te qirase financiare 

/nteres i paguar 

Dividende te paguar 

Mjete monetare neto nga/(perdorur ne) aktivitetin e financimit 0 0 

-361,612 

Rritje/(renie) neto ne mjete monetare dhe ekuivalente te mjeteve mo -361,611 -3,390,518 

Mjete monetare dhe ekuivalente te mjeteve monetare me 1 janar 201 461,803 4,467, #81 

Efekti i /uhatjeve te kursit te kembimit te mjeteve monetare {\ l ~ 
Mjete monetare dhe ekuivalente te mjeteve monetare me 31 dhjetor 100,19~ J6lJ~ 

Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare 
(metoda indirekte) 

/ :/"/ 



Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapitalin Neto 
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~ Pozicioni financiar me 31 dhjetor 2014 100,000 74,037 174,037 

Efekti i ndryshimeve ne politikat kontabel 0 

~ 
Pozicioni financiar i rideklaruar me 1 janar 

100,000 0 0 0 0 0 236,741 0 0 0 336,741
2015 
Te ardhura totale gjitheperfshirese per 

0
vitin: 
Fitimi / Humbja e vitit -2,661 ,759 -2,661,759 
Te ardhura te tjera gjitheperfshirese: 0 
Totali i te ardhura gjitheperfshirese per 

0
vitin: 
Transaksionet me pronaret e njesise 

0
ekonomike te njohura direkt ne kapital: 

Emetimi i kapitalit te nenshkruar 0 

Dividende te paguar 0 
Totali i transaksioneve me pronaret e 

0
njesise ekonomike 

0 

~ 
Pozicioni financiar i rideklaruar me 31 

100,000 0 0 0 0 0 236,741 -2,661,759 0 0 -2,325,018
dh.ietor 2015 

0 

~ 
Pozicioni financiar i rideklaruar me 1 janar 

100,000 0 0 0 0 0 -2,425,018 0 0 -2,325,018
2016 
Totali i te ardhura gjitheperfshirese per 
vitin: 

0 

Fitimi / Humbja e vitit -910,899 -910,899 
Te ardhura te tjera gjitheperfshirese: 0 
Te ardhura totale gjitheperfshirese per 
vitin: 

0 

Transaksionet me pronaret e njesise 
0

ekonomike te niohura direkt ne kapital: 
Emetimi i kapitalit te nenshkruar 0 
Dividende te paguar 0 
Totali i transaksioneve me pronaret e 

0 
njesise ekonomike 

~ Pozicioni financiar me 31 dhjetor 2016 100,000 0 0 0 0 0 -2,425,018 -910,899 0 0 -3,235,917 
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SHENIMET SPJEGUESE 


[--- -sciarim:-- --- -- -- -- -- -- -- -- -- --j-
I I 
I I 

: OMnia e shenimeve shpjeguese nt! kt!tt! pjest! t!shlt! e detyrueshme sipas SKK 2 i permiresuar : 

l Plolesimi i Ie dhenave tt! kt!saj pjese duhet tt! bt!het sipas kt!rkesave dhe slrukturt!s standarte Ie ! 
lpercakluara ne SKK 2 Ie permiresuar. Rradha e dhenies se spjegimeve duhel te jete: l 
! a) Informacion i pergjithst!m dhe politikal kontabel l 
: 
I 

b)Shenimel qe shpjegojnt! zt!rat e ndrysMm It! pasqyrave financiare !I 
l______________ ~2~~~~~T_~!~!L~~_~~Pj~~~_t:~<:________________________________________________________________________________________________ .! 

A I Informacion i pergjithshem 

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare" 

2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2;) 

3 Baza e pergatitjes se PF : Mbi bazen e konceptit te materialitetit.(SSK 1, 1-3) 

4 Parimet baze per pergatitjen e Pasqyrave Financiare: (SKK 1; 40 - 90) 


1. Parimi i njesise ekonomike: mban ne lIogarite e saj aktivet,detyrimet dhe 

transaksionet ekonomike te veta. 


2. Parimi i vijimesise: veprimtaria ekonomike e njesise sone raportuse eshte e siguruar 

duke mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj . 


3. Kompensimi: midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe 

shpenzimeve ka vetem ne rastet qe lejohen nga SKK. 


4. Kuptushmeria e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te 

qene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem qe kane njohuri te pergjitheshme te 

mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit. 


5. Materialiteti eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare 

jane hartuar vetem per zera materiale. 


6. Besushmeria per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka 
gabime materiale duke zbatuar pari met e meposhteme : 


- Parimin e paraqitjes me besnikeri 

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore 

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te qellimshem 

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te qellimshem 

- Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF. 

- Parimin e qendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel 

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave. 


A II Politikat kontabel 

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare, 
dalje e pare.(SKK 4: ) 

Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc 
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; ) 

Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe 
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: ) 

Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne 
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; ) 

Per lIogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5:) njesia jone ekonomike ka percaktuar si metode 
te amortizimit te A.Agj .M metoden e amortizimit mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat 
e amortizimit jane perdorur te njellojta me ate te sistemit fiskal ne fuqi dhe konkretisht : 

- Per ndertesat me 5 % te vleftes se mbetur. 
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur 
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur 

Per Ilogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5: ) njesia ekonomike raportuese ka percaktuar 
si metode te amortizimit ate lineare me normen e amortizimit 15 % ne vit. 



Referenca 

B Shenimet ge shpjegojne zerat e ndryshem te pasgyrave financiare 

AKTIVET AFAT SHKURTERA 

1 Aktivet monetare 
1.1 Banka 

Nr Emri i Bankes Monedha Nr liogarise 
Viera ne 

val ute 
Kursi 

fund vitit 
Viera ne 

leke 
1 Bkt ne leke Leke 1 32,364 
2 Credins ne leke Leke 1 14,424 
3 Intesa ne leke Leke 1 5,392 
4 Alfa ne leke Leke 1 
5 Raiffeisen ne Leke Leke 1 12,472 
6 Bkt ne Euro Euro 47 135.23 6,384 
7 Credins ne euro Euro 8 135.23 1,020 
8 Intesa ne Euro Euro 135.23 -
9 Raiffeisen ne USD USD 22 128.17 2,821 
10 Intesa ne USD USD 2 128.17 242 

Totali 75,119 
1.2 Arka 

Nr EMERTIMI 
Viera ne 

val ute 
Kursi 

fund vitit 
Viera ne 

leke 
Arka ne Leke 25,084 
Arka ne Euro 
Arka ne Doliare 
Pulia tatimore,bileta,te tjera me vlere 

Totali 25,084 

~ Te drejta te arketueshme 
3.1 Nga aktiviteti i shfrytezimit 

Kliente per malira,produkte e sherbime 
> Fatura te pa likuiduara nen nje vit 
> Fatura te pa likuiduara mbi nje vit 

3.4 Te ljera 
> Tatime te tjera per punonjesit (teprica debitore) 
> Tatim mbi fitimin (teprica debitore) 
> Shteti- TVSH per tu marre 

~ Inventaret 
4.1 Lende e pare dhe materiale te konsumueshme 

> Materiale ndihmes 
> Lende djegese 

4.2 Prodhime ne proces dhe gjysemprodukte 
> Prodhimi ne proces 
> Punime ne proces 

4.3 Produkte te gatshme 
> Produkte te gatshem 

Inventaret analitike bashkangiitur 

8 Aktive materiale 
8.1 Taka dhe ndertesa 
8 Impiante dhe makineri 

8.3 Te ljera Instalime dhe pajisje 

11,463,580 

219,300 

11,244,280 

272,468 

267,862 

30,369,744 

234,416 

22,273,833 

7,861,495 
7,861,495 

9,111,712 

8,951,232 

160,480 

Analiza e poste e te amort' ushme V IZ 

Nr Emertimi 
Viti raportues 2016 

Viera Amortizimi Vl.mbetur 

Toka e ndE!rtesa 

Impiante e makineri 10,029,444 -865,912 9,163,533 

TE! tjera Ins. pajisje 1,508,443 -148,755 1,359,688 

Viera 

8,881,144 

1,245,235 

Viti paraardhes 2015 

Amortizimi Vl.mbetur 

-865,912 8,015,232 

-148, 755 1 ;096,480 
~ 

'J V 



Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate 

Aktivet e blera gjate vitit 	 1,411,509 

ill DETYRIMET DHE KAPITALI 

13 Detyrime afatshkurtra: 
13.4 Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit 	 35,907,847 

> 	 Furnitore per mallra, produkte e sherbime 35,907,847 
Inventari i Furnitoreve bashkangiitur 

13.8 	 Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shoqerore/shendetsore 8,347,476 
> Paga dhe shperblime 8,319,297 
> Paradhenie per punonjesit 
> Sigurime shoqerore dhe shendetsore 28,179 

13.9 	 Te pagueshme per detyrimet tatimore 52,568 
> Tatim mbi fitimin 
> Shteti- TVSh per t'u paguar 52,568 
> Te tjera tatime pet'u paguar dhe per t'u kthyer (teprica kreditore) 
> Tatimi ne burim 

13.10 Te (jera te pagueshme 8,922,302 
> Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve dhe pronareve 8,922,302 
> Dividende per t'u paguar 

22 Kapitali dhe Rezervat 3,235,917 
23 Kapitali i Nenshkruar 100,000 
26 Rezerva te tjera 
27 Fitimi i pashperndare 2,425,018 
28 Fitim I Humbja e Vitit 910,899 

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 
Te ardhurat perbehen 7,272,737 

• Te ardhura nga shitja e veprimtarise kryesore 	 7,272,737 
• Te ardhura te tjera te shtrytezimit 	 o 

Shpenzimet perbehen nga 	 8,179,030 

• Materiale te konsumuara 	 4,135,261 

• Shpenzime per paga dhe sigurime shoqerore e shendetsore 	 2,314,815 

• Blerje karburant 	 626,030 

• Personel jashte ndermarjes 	 687,309 

• Shpenzime pastare e telefon 	 117,910 

• Shpenzime energjie 	 257,049 

• Shpenzime financiare 	 40,655 

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 	 -906,293 
• Fitimi i ushtrimit 	 -906,293 

• Shpenzime te pa zbriteshme 	 937,000 

• Fitimi para tatimit 	 30,707 

• Tatimi mbi fitimin 4,606 

N~ shpenzimet e pazbrit~shme p~rfshihen z~rat e m~posht~m: 

> paga te papaguara ne banke 937,000 

> 


c Shenime te tjera shpjegeuse 


Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te 
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka. 

periudhes rraportuese dhe qe korigjim nuk ka. 

Hartuesi i Pasgyrave Financiare 

( Ludmilla Paluka ) 



